

OBEC PODLEŠÍN

Podlešín 43, okres Kladno, 273 25 Zvoleněves, tel.: 312 583 121

Žadatel:

Naše č. j.: 2/2023

V Podlešíně 4. 1. 2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Obec Podlešín (dále jen „Obec“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) obdržel dne 21. 12. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Vaše žádost se vztahuje k bývalému vojenskému objektu protiletadlové základny, který se nachází na pozemcích vlastněných společnostmi TERAZAIN s.r.o. v k.ú. Podlešín, zapsaných na LV ř. 372 (dále jen „areál“) a napojení na obecní čističku odpadních vod nacházející se mj. ve stavbě na parcele p. č. st. 277, k.ú. Podlešín, obec Podlešín, zapsané na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný a na okolních parcelách, provozovanou obcí Podlešín (dále jen „ČOV“).

Vaše žádost je členěna do jednotlivých bodů, ke kterým uvádíme následující:

1. *Kdy poprvé došlo k připojení areálu na ČOV, resp. obecní kanalizaci (přesné datum).*

K připojení areálu na ČOV, resp. obecní kanalizaci nedošlo. Vzhledem k uvedenému neexistují ani žádné Vámi požadované podklady, respektive smlouvy.

2. *Kdy došlo k demontáži technologie ČOV (přesné datum)?*

Požadovanou informací obec nedisponuje a nemá k tomuto ani žádné podklady. Je třeba se s uvedeným obrátit na Ministerstvo obrany České republiky.

3. *Kdy došlo k odpojení areálu od ČOV (přesné datum)?*

Areál nebyl na ČOV nikdy napojen. Původní technologie byla demontována ze strany Ministerstva obrany České republiky.

4. *Kdy došlo ke kolaudaci nové ČOV (přesné datum)?*

Ke kolaudaci došlo dne 23. 09. 2011. Požadované podklady přikládáme k této odpovědi na Vaši žádost.

5. *Dále Vaše žádost směřovala k doložení jakékoliv komunikace mezi obcí a žadatelem, respektive jeho právními předchůdci.*

Komunikace není obcí již archivována.

Příloha

Kolaudační rozhodnutí

Hana Dlobíková
starostka obce

Hana
Dlobíková

Digitálně podepsal
Hana Dlobíková
Datum: 2023.01.04
16:19:05 +01'00'